

Gammeltorv Invest ApS

Sct. Mogens Gade 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 65 16 08

Årsrapport 2019/20

(fra selskabets stiftelse 5. juli 2019 - 30. april 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Dirigent:



.....
Frank Brøndum





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. juli 2019 - 30. april 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Gammeltoiv Invest ApS
Adresse, postnr., by	Sct. Mogens Gade 1, 8800 Viborg
CVR-nr.	40 65 16 08
Stiftet	5. juli 2019
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	5. juli 2019 - 30. april 2020
Direktion	Frank Brøndum, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet ved en skattefri anpartsombytning med virkning pr. 5. juli 2019, hvorfor årsrapporten ikke indeholder sammenligningstal. Det er selskabets første regnskabsår, der omfatter 10 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 24.999 t.kr., og virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 307.220 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 5. juli 2019 - 30. april 2020

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019/20 10 mdr.
	Administrationsomkostninger	-69
	Resultat af primær drift	-69
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.066
3	Finansielle omkostninger	-1
	Resultat før skat	24.996
4	Skat af årets resultat	3
	Årets resultat	24.999
	Forslag til resultatdisponering	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	25.066
	Overført resultat	-67
		24.999



Årsregnskab 5. juli 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	t.kr.	<u>2019/20</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	307.287
		<u>307.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>307.287</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Udsudte skatteaktiver	2
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1
		<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>307.290</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
6	Selskabskapital	1.000
	Overkurs ved emission	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	35.786
	Overført resultat	270.434
		<u>307.220</u>
	Egenkapital i alt	<u>307.220</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57
		<u>70</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>307.290</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 5. juli 2019 - 30. april 2020

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Kapitalindskud i forbindelse med stiftelse	1.000	270.501	0	0	271.501
Overført via resultatdisponering	0	0	25.066	-67	24.999
Overført fra overkurs ved emission	0	-270.501	0	270.501	0
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	10.720	0	10.720
Egenkapital 30. april 2020	1.000	0	35.786	270.434	307.220

Andre værdireguleringer af egenkapitalen vedrører forskellen mellem kapitalindskuddet og den regnskabsmæssige værdi af Gammeltorv Udlejning ApS på erhvervelsestidspunktet.

Årsregnskab 5. juli 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gammeltoiv Invest ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet er stiftet ved en skattefri anpartsombytning med virkning pr. 5. juli 2019, hvorfor årsrapporten ikke indeholder sammenligningstal. Det er selskabets første regnskabsår, der omfatter 10 måneder.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 5. juli 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokere i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 5. juli 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	2019/20 10 mdr.
t.kr.	
3 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1
	1

Årsregnskab 5. juli 2019 - 30. april 2020

Noter

t.kr.	2019/20 10 mdr.
4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1
Udskudt skat	-2
	-3
5 Finansielle anlægsaktiver	
t.kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 5. juli 2019	0
Tilgange	271.501
Kostpris 30. april 2020	271.501
Værdireguleringer 5. juli 2019	0
Årets resultat	25.066
Årets værdireguleringer	10.720
Værdireguleringer 30. april 2020	35.786
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	307.287
Navn	Ejerandel
Dattervirksomheder	
Gammeltovej Udlejning ApS	100,00 %

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000 t.kr. siden stiftelsen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Brøndum Family Invest ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor Gammeltovej Udlejning ApS' gæld til bank, der pr. 30. april 2020 udgør 1.869 t.kr. Kautionen er begrænset til 15.000 t.kr.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Brøndum Family Invest ApS	Sct. Mogens Gade 1, 8800 Viborg	www.cvr.dk